
        

  

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulikova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

SATES MORAVA spol. s r. o. 

Železničního vojska 1386 

757 01 Valašské Meziříčí 

 

Věc: Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky 

„Parkovací plochy Hodonín – Bažantnice II – 1. etapa“ 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Název:      Město Hodonín 
Sídlo:      Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín  
IČO:      00284891 
zastoupený:     Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města 

 
Identifikační údaje veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky (projektu):  „Parkovací plochy Hodonín – Bažantnice II – 1. etapa“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ:   bez ev. č. 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 7 odst. 2 ZVZ): 

Veřejná zakázka na stavební práce 
Dělení veřejné zakázky podle výše její předpokládané hodnoty (§ 7 odst. 3 ZVZ a násl.): 

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 21 ZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 ZVZ 

 
Použité zkratky: 

ZVZ   Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
 
 
Vážený uchazeči, 

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, Vám tímto oznamujeme, že 

jste byl Rozhodnutím zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ vyloučen z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na 

stavební práce „Parkovací plochy Hodonín – Bažantnice II – 1. etapa“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě Rozhodnutí zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ ze dne 

14. 9. 2016 schválil doporučení hodnotící komise a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení výše 

uvedené veřejné zakázky na stavební práce, který nesplnil zákonné požadavky. 

 

 



        

  

2 
 

Nedostatky nabídky: 

Nabídka uchazeče SATES MORAVA spol. s r.o. není v souladu s § 76 odst. 1 ZVZ. Nabídková cena celkem uchazeče 

SATES MORAVA spol. s r.o. není kompletní. V souhrnném rozpočtu je uvedena cena celkem SO01 Komunikace, 

parkoviště a chodníky 4.562.161 Kč. Dle položkového rozpočtu má být správně uvedeno 4.567.438,91 Kč. Jedná se o 

početní chybu, která má zásadní vliv na nabídkovou cenu celkem.  Hodnotící komise vyřadila nabídku uchazeče SATES 

MORAVA spol. s r.o. z dalšího posouzení a hodnocení nabídek v souladu s § 76 odst. 1 ZVZ a zadavatel vyloučil 

uchazeče SATES MORAVA spol. s r.o. z účasti v zadávacím řízením v souladu s § 76 odst. 6 ZVZ. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek a o zákazu uzavření smlouvy 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 

ZVZ, doručit zadavateli v případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení 

uchazeče z účasti v zadávacím řízení. Dle § 82 odst. 1 ZVZ nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení dle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, 

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější dle § 81 ZVZ. 

 

Za zadavatele Město Hodonín 
 
 

V Brně dne 15. 9. 2016 
 
 

        ……………………………………………… 
Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
 

Přílohy Oznámení: 

Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele dle § 76 odst. 6 ZVZ“ 


		2016-09-14T16:27:05+0200
	Ing. Olga Vavřinová




